

Fra: Jens Bjordal <jens.bjordal@bkkfiber.no>
Sendt: onsdag 7. oktober 2020 20:42
Til: 'post@alver.kommune.no'
Emne: Sender e-post: Forhåndsuttale vedr - Søknad om avløpsledning i sjø - gnr-bnr 357-42, Skorpo, Alver kommune
Vedlegg: Forhåndsuttale vedr - Søknad om avløpsledning i sjø - gnr-bnr 357-42, Skorpo, Alver kommune.PDF

Til Alver kommune v/ Plan-og bygningsavdelinga.

Syner til vedlagd brev frå Bergen hamn i samband med søknad om løyve til å leggje leidning i sjø. Bergen hamn ber om Alver kommune sin stadfesting på at eigdommen er godkjend og er i samsvar med gjeldande plangrunnlag. Eigdommen er gnr. 357 bnr. 42 på Skorpo i tidlegare Meland kommune.

Ber om tilbakemelding hit.

Mvh.

Jens Bjordal.

Meldingen er klar til å sendes med følgende fil- eller koblingsvedlegg:

Forhåndsuttale vedr - Søknad om avløpsledning i sjø - gnr-bnr 357-42, Skorpo, Alver kommune

JENS H.N.BJORDAL
Grønlandsvegen 11
5918 FREKHAUG

Forhåndsuttale vedr - Søknad om avløpsledning i sjø - gnr-bnr 357-42, Skorpo, Alver kommune

Vi viser til din søknad av 07.09.2020 vedrørende ovennevnte.

Iht. havne- og farvannsloven (hfl.) av 21.06.2019 § 14 fjerde ledd kan det ikke gis tillatelse til tiltak i strid med vedtatte arealplaner etter plan- og bygningsloven uten etter dispensasjon fra vedkommende plan- og bygningsmyndighet. Det er i utgangspunktet utenfor Bergen og Omland Farvannsforvaltning IKS (BF IKS) sin myndighet å vurdere om omsøkte tiltak er i samsvar med plan.

Vi gjør derfor oppmerksom på at du selv må innhente en bekreftelse fra Alver kommune på at tiltaket ikke strider mot plan for området. Vi må avvente vår behandling av søknaden inntil en slik bekreftelse er mottatt hertil. Dersom tiltaket er i samsvar med plan er det tilstrekkelig at du innhenter en slik bekreftelse fra Alver kommune per e-post.

Videre viser ikke mottatt kartutsnitt tilstrekkelig tiltakets beliggenhet i sjø. Vi ber derfor at tiltaket tegnes inn på et nytt kartutsnitt, eksempelvis et situasjonskart i målestokk 1:500, som tydelig viser det omliggende området. Det er viktig at ledningens trase kommer tydelig frem av kartutsnittet.

Vi gir imidlertid en forhåndsuttale i saken.

Ut fra de opplysninger vi har mottatt kan vi ikke se at tiltaket vil være problematisk etter havne- og farvannsloven og vi er innstilt på å fatte positivt vedtak i saken.

Vi opplyser imidlertid at det går en hoved- og biled i Sætreosen like utenfor det omsøkte område. Tiltaket må ha tilstrekkelig solid utførelse og fortøyes/forankres forsvarlig slik at den tåler de påkjenninger som følger av sjøtrafikken i området.

Skulle det være spørsmål i saken, kan det tas kontakt med undertegnede.

Med hilsen
Bergen og Omland Farvannsforvaltning IKS

Hanne Gunnarskog - Saksbehandler

Dokumentet er godkjent elektronisk.

Kopi til: Frank Borge